[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент жилья и инженерной инфраструктуры

П Р И К А З

	27.01.2015

	№
	3/2

	Об отказе от проведения конкурса по некоторым лотам

В соответствии с пунктом 39 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75, на основании документов, подтверждающих выбор собственниками помещений многоквартирных домов № 18 корп.1  по ул. Малая Ямская (жилой комплекс переменной этажности с помещениями общественного назначения, подземной автостоянкой, котельной и трансформаторной подстанцией, между домами № 16 и № 22 по ул. М. Ямская, I очередь строительства (секция В), расположенный по адресу: г.Н.Новгород, Нижегородский район, ул. Малая Ямская, 18 (адрес строительный)) , № 18 корп. 2 по ул. Малая Ямская (жилой комплекс переменной этажности с помещениями общественного назначения, подземной автостоянкой, котельной и трансформаторной подстанцией, между домами № 16 и № 22 по ул. М. Ямская, II очередь строительства (секция Г), расположенный по адресу: г.Н.Новгород, Нижегородский район, ул. Малая Ямская, 18 (адрес строительный)), № 18 корп. 3 по ул. Малая Ямская (жилой комплекс переменной этажности с помещениями общественного назначения, подземной автостоянкой, котельной и трансформаторной подстанцией, между домами № 16 и № 22 по ул. М. Ямская, II очередь строительства (секция Б), расположенный по адресу: г.Н.Новгород, Нижегородский район, ул. Малая Ямская, 18 (адрес строительный)) способа управления посредством управляющей организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отказаться от проведения открытого конкурса, по лотам № 3,4,5.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента жилья и инженерной инфраструктуры администрации города Нижнего Новгорода (Ключева И.М.).

Директор департамента                                                                                       С.Г.Синицин

Бекетов 411 87 09